

| Fecha                 | Folio  |
|-----------------------|--------|
| 11/dic./2024 14:42:26 | C43835 |

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR  
149 ENTRE 61 Y 63  
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000  
RFC: GEC950401659  
Residencia fiscal:  
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



| Orden de compra                |                                                 | Condiciones | Vendedor    |          | Vía de embarque |         |          |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|-------------|----------|-----------------|---------|----------|
| PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO) |                                                 |             |             |          |                 |         |          |
| Artículo                       | Descripción del Producto                        |             | U.med.      | Cantidad | Precio Unitario | Descto. | Importe  |
| SB                             | TELAS MAGITEL MCA MAGITEL (5 PZ)                |             | PAQUETE     | 1        | 25.00           |         | 25.00    |
|                                | 53131624/Paños limpiadores desechables          |             | XPK/Paquete |          |                 |         |          |
|                                | GEL ANTIBACTERIAL MCA LA ANITA (3.8 LT)         |             | PIEZA       | 1        | 250.00          |         | 250.00   |
|                                | 53131627/Limpiador de manos                     |             | H87/Pieza   |          |                 |         |          |
| 1455                           | SANITA BLANCA CON 20 PAQ. DE 100 PZ. MCA BEROKY |             | CAJA        | 8        | 230.00          |         | 1,840.00 |
|                                | 14111703/Toallas de papel                       |             | XBX/Caja    |          |                 |         |          |
| CES                            | VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHNSO |             | PIEZA       | 11       | 90.00           |         | 990.00   |
|                                | N                                               |             | H87/Pieza   |          |                 |         |          |
|                                | 25111903/Velas                                  |             |             |          |                 |         |          |
|                                | BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML.        |             | PIEZA       | 10       | 110.00          |         | 1,100.00 |
|                                | 53131608/Jabones                                |             | H87/Pieza   |          |                 |         |          |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
[1.1]9C9114BB-212F-AA4F-A975-A939A34D9779|2024-12-11T14:42:52|5CD110105654|Io1HxGbgXGAiAvJsdwvX2euyi21R8TMqD3hnsDP03IKnNZUNf1m0WME9mvbouN8QnMkXXDFE9WGS0YgYjAuGhzayV25Y+8j61MTIuq0hqoypgVhagnGIMMoxvHWS  
iuPYdImCTPis92VEGbIXa//8C8X1kTF5oVYbWQYNBO1pCTBKyVn6PrHKwbfuAG/foLKAwYwZ3BtGFHe40MX4pc4Q5v9eCeh3Hu3H6uuLWMCdz/zhp+PB2iSKXrOLIB2UOTOIergwWxywHOHl6z3Lpf6sXCfWa6h/1vO2c8+L28Ve+BDX4QUN7ApK5y4Yv2u/7  
z5/qmmO8Up8wGaQ==|00001000000702501858|  
Sello digital del CFDI:  
Io1HxGbgXGAiAvJsdwvX2euyi21R8TMqD3hnsDP03IKnNZUNf1m0WME9mvbouN8QnMkXXDFE9WGS0YgYjAuGhzayV25Y+8j61MTIuq0hqoypgVhagnGIMMoxvHWSiuPYdImCTPis92VEGbIXa//8C8X1kTF5oVYbWQYNBO1pCTBKyVn6PrHKwbfuAG/foLKAwYwZ3BtGFHe40MX4pc4Q5v9eCeh3Hu3H6uuLWMCdz/zhp+PB2iSKXrOLIB2UOTOIergwWxywHOHl6z3Lpf6sXCfWa6h/1vO2c8+L28Ve+BDX4QUN7ApK5y4Yv2u/7z5/qmmO8Up8wGaQ==  
Sello digital del SAT:  
a3dJmL7YsbGCYpaW+6wtBte9Ebjt0xThSiws5luDPamakkAfln/C2sdUj+lkGtyvxs1zgi5O/WnUHV88IR+DpBNnn+h8XOdQIne7/5Sy2pDMHjad+P2IHTaSIuuf8Z4htJ/4WSNeBqJ1E+LwDBhrrHMeXHYfBtm8iuU1xNRpWFL8dS46rLakpzABzk5NhWcSm5YthWy479J  
/Svfmqg3+QSwjPuXpP+/T11mNHckkikSjHpyqMYpzOLcU/MRBAzKiDtexkkI0uKjTTT9R2jHEX8cf9Kl/GIXRmvH+tcyZxztJ2becFvS0tq+13x3O94i7shKy9hVLuK3wyO3RXw==

|                                                                                                                                                                                                                               |             |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| <div>(Cuatro mil ochocientos setenta y siete pesos 80/100 m.n.)</div> <div>Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido</div> <div>Forma de pago: 99/Por definir</div> <div>Uso del CFDI: G03/Gastos en general</div> | Subtotal    | 4,205.00 |
|                                                                                                                                                                                                                               | 002 Iva 16% | 672.80   |
|                                                                                                                                                                                                                               | Total (MXN) | 4,877.80 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 9C9114BB-212F-AA4F-A975-A939A34D9779  
Fecha de certificación: 11/dic./2024 14:42:52 Certificado del emisor: 00001000000709442843 Certificado del SAT: 00001000000702501858  
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040